Et omnes praedictas consuetudines facit sicut prasdictus

Eeginaldus.

Margeria Maynard de Harsecumbe tenet unum mesuagium
cum curtillagio, et unam dimidiam virgatam terrEB continentem

viginti acras, et reddit inde per annum quinque solidos ad

quatuor terminos usuales pro asqualibus portionibus.

Et dabit de auxilio tres solidos ad festum Sancti Michaelis.

Et faciet tres bederipas in autumno cum uno homine, et

valet quatuor denarios et obolum.

Et faciet in omnibus consuetudiuibus sicut prtedictus Regi-

naldus.

Eobertus Bigge, Matildis la Haywardes, Hugo filius Edaniae, ^-41.

similia tenent tenementa, et faciimt in omnibus sicut praedicta

Margeria.*

Henricus Faber de Harsecumbe tenet unum mesuagium,
curtillagium , et quatuor acras terrse, et reddit inde per

annum duos solidos ad quatuor terminos usuales.

Et dabit quinque solidos de auxilio ad festum Sancti Mi-
cbaelis.

Et faciet tres bederipas cum uno liomine, et valent quatuor

denarios et obolum.

Et omnes alias consuetudines facit sicut praedictus Regi-

naldus.

Bicardus Waryn tenet simile tenementum, et facit in omni-

bus sicut praedictus Henricus Faber.

Eicardus de Holeberwe de Pychenecumbe tenet imum
mesuagium cum curtillagio et tres ferendellos, et reddit inde

per annum quindecim solidos ad quatuor terminos usuales.

Et dabit duos solidos de auxilio ad festum Sancti Micbaelis.

Et faciet tres bederipas in autumno cum uno homine, et

valent quatuor denarios et obolum.

Et omnes alias consuetudines facit sicut praedictus Eegi-
naldus.

Elyas Bunte de Pychenecumbe tenet unum mesuagium,
curtillagium, et dimidiam virgatam terrse, et reddit inde per
annum decem solidos ad quatuor terminos iisuales.

Et dabit de auxilio duos solidos ad festum Sancti Michaelis.

' Lundinarii is 'written here in the margin.
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Et faciet ti-es bederipas cum uno homine, efc valent quatuor

denarios ct obolum.

Et omnes alias consuetudines [facit] sicut prasdictus Regi-

naldus.

Willelmus Colstan de Brocjjrop tenet unum mesuagium
cum cui'tillagio, et unum ferendellum continentem sexdecim

acras, et I'eddit inde per annum quinque solidos ad quatuor

terminos usuales.

Et dabit duodecim denarios de auxilio ad festum Sancti

Michaelis.

Et faciet tres bederipas in autunmo cum uno homine, et

valent quatuor denarios obolum.

Et omnes alias consuetudines facit sicut prsedictus Regi-

naldus,

Robertus de Felda de Brocfrop tenet simile tenementum ad

vitam suam et Edithte uxoris suas tantum, et facit in omni-

bus sicut prasdictus Willelmus.

Robertus Bissop tenet tres acras terras, et reddit inde per

annum tres vomeres de pretio octodecim denariorum.

Summa totius redditus preeter auxilium c(uatuor librae duo
solidi quatuor denarii.

Consuetudinarii.

Adam Attehulle tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

unam virgatam terras continentem sexaginta quatuor acras,

et a festo Sancti Michaelis usque ad festum Beati Petri ad

"Vincula debet arare qualibet septimana dimidiam acram, ct

illam herciare tempore seminis quocumque die summonitus

fuerit, et valet arura cum hersura duos denarios obolum.

Et debet arare unam acram ad semen hyemale, et illam

herciare, et valent ambo quinque denarios.

Item qualibet septimana per praedictum tempus debet sum-

magiare per unum diem, et per tres dies operari opus

manuale pro voluntatc ballivi, et valet quaelibet dicta unum
denarium.

Et si deputatus faerit ad triturandum, tritm'abit de frumento

duos busscllos et dimidium, de siligine duos bussellos et

f. 4li, dimidium, de hordco dimidium quarterium, de fabis vel pisis

dimidium quarterium, de avena decern bussellos, et valet

dicta unum denarium.

Si vero ad alias operationes deputatus fuerit, operabitur a

mane usque ad vesperam.

Debet etiam falcare pratum domini quamdiu necesse fuerit

per octo dies ad minus, ut aestimant jurati, ct valet dieta

duoa denarios.
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Et juvabit ad colligendum et levandum foenum domini per

duodecim dies et amplius si necesse fuerit, et valet quffilibet

dieta obolum, et hoc faciet praster consuetam et debitam ope-

rationem.

Et a festo Beati Petri ad Yincula usque ad festum Sancti

Micbaelis debet metere bladum domini qualibet septimana

per quinque dies cum duobus hominibus, et praeter hoc faciet

qualibet septimana unam bederipam cum quatuor hominibus,

et valet operatic cujuslibet hominis unum denarium obolum,

et sic valet operatic cujuslibet septimana in autumno viginti

unum denarios obolum.

Et si deputatus fuerit ad cariandum in autumno cum plaus-

tro, sex bobus, et duobus hominibus, allocabitur eidem ilia

operatic in arura unius diei post festum Sancti Michaelis, et

habebunt cariatores duas garbas de quocumque blado ultimo

cariaverint.

Et dabit quatuor solidos de auxilio ad festum Sancti ^
Michaelis.

Dabit pannagium, scilicet pro porco superannato unum
denarium, et pro porco minoris setatis, si fuerit separatus

vel habilis ad separandum, obolum.

Si vendiderit equum vel equam ferratam, dabit quatuor